Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

       EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2022/SECEL/MT           “EDITAL BOLSA ATLETA” - PROJETO OLIMPUS

VAGAS REMANESCENTES

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA
ANÁLISE DE VAGAS REMANESCENTES do Edital N. 04/2022/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de
2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022, devidamente HOMOLOGADO  pelo CONSED-MT na plenária do dia
22/06/2022.

Categoria Nacional

Vagas Remanescentes

Nº  ATLETA

01    LETICIA MIRANDA DE SOUZA

02    DIELY SALES DA SILVA

03    VITOR GABRIEL ZANCA

04    MATHEUS ARANTES DE SOUZA

05    FILLIPE SALVATERRA RIBEIRO PACHECO

06    NALBERTH LUIZ AMARANTE DE AMORIM

07    VANUSA PEREIRA DA SILVA

08    BARBARA RICARTE DE OLIVEIRA ALMEIDA

09    NAYARA KAROLINE AMARANTE DE AMORIM

10    TIAGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA

11    MARCOS HENRIQUE DE AMORIM

12    WILDLAYNE FERREIRA DO AMARANTE

13    GILBERTO SALES DE CAMARGO AMORIM

14    VINICÍUS JOSÉ MORENO SILVA

15    VITOR HUGO DOS SANTOS

16    VINICIUS CHAVES FERREIRA

17    MARCOS VINICIUS DE ASSUNÇÃO COSTA LOBO

18    DANIEL CARDELICHIO NOBRE DA CUNHA

19    ROBERTO DE OLIVEIRA ENDO

20    EMANUELLE RODRIGUES DA SILVA SOUZA

21    WESLEY SEBASTIÃO DE SOUZA RIBEIRO

22    RAUL VICTOR RODRIGUES LARA

23    MICKELANGELO DA SILVA GOMES

24    SHIRLEY MARIA CAMARGO DE OLIVEIRA

25    RAFAEL LUIZ MARTINS SIQUEIRA

26    ALESSANDRA VITÓRIA VANDE KERHKOFF CARLOS BERTULIO

27    JOÃO VICTOR ARAÚJO DA SILVA

28    GABRIELA HOLANDA BERGO

29    ANNA LAURA BLINI PRADO

30    LUCIANO DA SILVA WAGNER

31    ANA VITÓRIA PEREIRA DE BARROS DA SILVA

32    ANDRE LUIS RESSUREIÇÃO HAIS

33    EMILLY CAROLINY SILVA SANTOS

34    JOÃO VITOR FRANCO LOPES

35    JOSÉ EDUARDO DIAS PARREIRA

36    RHANNYEL WENIDY OLIVEIRA DA SILVA

37    BRENO JESUS RONDON MOURA

38    VICTOR MARCEL FIGUEIREDO GALDINO

39    LUIZ HENRIQUE HISSACHI MARQUES MATSUNAGA

40    YARA ISABELLY ROMEIRO DE JESUS SURDI

Categoria Nacional

Lista de espera

Em caso de desistência de algum atleta contemplado, serão convocados os atletas da lista de espera seguindo a ordem
abaixo:

1 HALLINY SANTIAGO DE SOUZA

2 GABRIEL BORGES DUARTE

3 LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO

4 LUIS RICARDO SERAFIM PEREIRA

5 DIANDRO JOSÉ PEREIRA SOUZA

6 GABRIEL CHAVES FERREIRA

7 GUILHERME VINICIUS DE ABREU SILVA

8 LUIZ GUSTAVO COSTA SOUZA

9 GUILHERME DOS SANTOS SAMPAIO

10 AMANDA DO NASCIMENTO GAMA

É o resultado.

Cuiabá-MT, 19 de julho de 2022.

Melissa Prudêncio de Arruda

Presidente da Comissão de Análise Técnica

original assinado

Edson Luiz Manfrin

Presidente do Conselho Estadual do Desporto

original assinado

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

original assinado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0c87eb5e

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c87eb5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0c87eb5e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:09:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial